La persona al momento de presentar el proyecto deberá especificar 
si compite por el cupo con sostenimiento o por el cupo sin sostenimiento. Esto en razón a 
que esta convocatoria interna contempla las dos (2) figuras que son mutuamente 
excluyentes 

 Pasantía en el exterior: Hasta DOCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($12.000.000); 
distribuidos en SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($6.000.000) para tiquetes aéreos y 
seguro por una vez, UN MILLON DE PESOS M/CTE ($1.000.000) mensuales como 
complemento al sostenimiento inicialmente durante el tiempo de la pasantía (mínimo 3 y 
máximo 6 meses).